平成２６年１１月吉日

販売店各位

有 限 会 社  オ ー ト ビ ジ ネ ス

                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904

                  ピーピージー・ジャパン株式会社

                             自動車補修塗料部

電話：045-628-9041

FAX：045-628-9042

廃止製品情報

              2014 年 11 月

製品名：  D868 DG and クリアーボカシ用シンナー

容量：   1L サイズ

製品概要： トップコート用ボカシ剤

廃止理由： D8425 フェードアウトアディティブのぼかし性が非常に優れており、今後

トップコート用ボカシ剤としてグローバルに展開する事になりました。

D8425 で使用している溶剤は D868 と比較すると溶解力が強く、その為

ボカシ際のなじみ、密着性を向上させボカシ際の切れを最小限に抑えることが

可能です。

製品廃止時期：国内在庫無くなり次第終了となります。

 代替品：

品コード 品  名 容量 出荷単位

D8425/1L D8425 フェードアウトアディティブ 1.00 1

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

※D868 の弊社在庫はございます（11/17 現在）